

24 Niedziela Zwykła - Ogłoszenia duszpasterskie : 12.09.2021 roku

Ofiara finansowa, która będzie zbierana w dzisiejszą niedzielę 12 września zostanie przeznaczona na bieżące potrzeby związane z utrzymaniem i działalnością naszej parafii, a w szczególności na poprawę oświetlenia dwóch bocznych ołtarzy naszego kościoła. Za ofiary – Bóg zapłać.

Tak jak to zapowiadaliśmy, w dzisiejszą niedzielę 12 września, zarządzeniem Ks. Arcybiskupa Wiktora Skworca, po każdej Mszy świętej przed kościołem, będzie zbierana ofiara charytatywna, która poprzez Caritas Polska zostanie przeznaczona na pomoc uchodźcom z Afganistanu oraz tym, którzy znajdują się w obozach uchodźczych w Pakistanie.

Jutro, to jest w poniedziałek 13 września, zapraszamy na kolejne fatimskie nabożeństwo różańcowe, które rozpoczniemy Mszą świętą o godzinie 17.30. Na zakończenie nabożeństwa odbędzie tradycyjna procesja światła z figurą Matki Bożej Fatimskiej. Uczestników czuwania prosimy aby zabrali z domu świece procesyjne.

Zapraszamy dzieci szkoły podstawowej na szkolną Mszę św. :

- w czwartek o godz. 17.30, klasy od pierwszej do siódmej. Od 16.45, okazja do Spowiedzi Św.
- w piątek o godz. 17.30, klasy ósme oraz młodzież szkół średnich i zawodowych. Również od 16.45, okazja do Spowiedzi świętej.

W najbliższy piątek 17 września po wieczornej Mszy świętej, zostanie odprawione specjalne nabożeństwo two dla ósmoklasistów szkoły podstawowej w ramach bezpośredniego przygotowywania do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania.

Zachęcamy do udziału w tym tygodniu następujących nabożeństwach dodatkowych:

- w poniedziałek o godzinie 17.00: wystawienie Najśw. Sakramentu i wspólna modlitwa różańcowa
 - we wtorek , o godzinie 17.00: nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy
 - w piątek o godzinie 17.00: nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego
 - w sobotę o godzinie 16.25: wystawienie Najśw. Sakramentu i cicha indywidualna adoracja
-

Zachęcamy naszych parafian do zobaczenia galerii zdjęć z uroczystości odpustowych, które odbyły się w czerwcu bieżącego roku ku czci Najśw. Serca Pana Jezusa oraz minionych parafialnych dożynek. Linki do zdjęć są umieszczone na naszej stronie internetowej w zakładce: Aktualności/Ogłoszenia – na niedzielę 12 września.

Odpust czerwcowy/300-lecie kościoła: <https://photos.app.goo.gl/4rcQKhKH5MCprWkXA>
Dożynki/poświęcenie sztandaru: <https://photos.app.goo.gl/E1SrJKjiN6C7uT5s5>

Ogłaszamy zapisy na kandydatów do bycia ministrantem w naszej parafii. Zapraszamy chłopców uczęszczających do szkoły podstawowej na spotkania ministrantów, które będą odbywać się w każdą sobotę o godzinie 10.00 w salce obok probostwa.

W ramach projektu muzycznego organizowanego przez Urząd Gminy Miedzna, w kościołach zabytkowych naszej Gminy, zaplanowano Koncerty Muzyki Dawnej. W naszym kościele Św. Klemensa I, taki koncert odbędzie się w niedzielę 10 października o godzinie 17.30. Wstęp na koncert jest wolny. Szczegółowy program koncertu wywiesimy w gablotce.

Ofiara finansowa, która będzie zbierana za tydzień, w niedzielę 19 września, jako kolekta specjalna, zwana również kolektą kopertową, czy też inwestycyjną, zostanie przeznaczona zakup oleju opałowego, którym będziemy ogrzewać nasz kościół w okresie zimowym.

Zapraszamy całą wspólnotę parafialną do udziału w zbiórce zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego / sprzęt RTV i AGD /. Zbiórka będzie miała miejsce na parkingu przy kościele obok krzyża w dniu 21 września, to jest we wtorek od godz. 9.00 do 13.00. Przychody z tej akcji pozwolą na wsparcie pracy Polskich Misjonarzy, prowadzących misje w Afryce.

Za kilka tygodni rozpoczniemy przyjmowanie intencji mszalnych na rok 2022. Prosimy więc o przygotowanie w domu kartek z wypisaną intencją oraz propozycją dnia i godziny jej odprawienia. Kartki będą odbierane dlatego też prosimy wyraźnie i poprawne pisanie tak imion jak i nazwisk.

Polecamy nowy numer Gościa Niedzielnego oraz nowy numer Małego Gościa dla dzieci. Ogłoszenia, jak również i intencje mszalne na dany tydzień podajemy na naszej parafialnej stronie internetowej i w cotygodniowym biuletynie naszej parafii - Clemensianum.

Ze względu na zarządzenia epidemiczne zmieniamy działalność naszej Kancelarii parafialnej w dotychczasowej formie. W razie jakiegokolwiek potrzeby dotyczącej spraw duszpasterskich prosimy o Kontakt telefoniczny dzwoniąc pod następujące numery: 604 280 596 lub 32 211 61 23